Autoria:

SANDRO COELHO

Ementa:

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, requerer do Sr. Prefeito Municipal
de Santa Luzia-MG, as seguintes informações sobre as Empresas TeNaz Construções e
Martino Eletricidade

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

677/2020 726/2020 23/09/2020 14:44:39 23/09/2020 14:32:43

Tipo Número

REQUERIMENTO 148/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310035003600320030003A004300